
ΘΕΜΑ: ``ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ
                ΒΟΗΘΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ``.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.50 /2018
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1) Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010``  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης``.
2) Την ΥΑ.ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228/08-02-2018 ``  Καθορισμός λεπτομερειών για την

εφαρμογή των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του Ν. 4508/2017`` ( ΦΕΚ 474/Β/14-02-
2018).

3) Το άρθρο 3 της παραπάνω απόφασης που αναφέρεται στην Σύσταση των επιτροπών-
Διαδικασία υποβολής και εξέτασης  των αιτήσεων.

4) Το από 19-03-2018 έγγραφο της ΔΕΗ ΑΕ για ορισμό εκπροσώπων  στις Επιτροπές
των Δήμων.

5) Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  Φ/1308/09-03-2018  έγγραφο  της  ΔΕΔΔΗΕ  ΑΕ  για  ορισμό
εκπροσώπου στην Επιτροπή του Δήμου Βισαλτίας. 

                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

    .- Συγκροτεί την τριμελή Επιτροπή για τη χορήγηση του Ειδικού βοηθήματος για
         επανασύνδεση καταναλωτών, η οποία αποτελείται από έναν (1) εκπρόσωπο της 
         Δημοτικής Αρχής,  έναν (1) εκπρόσωπο του Διαχειριστή του Ελληνικού Δικτύου
         Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας ( Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε. ΑΕ) και από έναν (1) εκπρόσωπο 
         Προμηθευτή Ηλεκτρικής Ενέργειας, ως ακολούθως :

     1.- Βασιλειάδης Πρόδρομος, Αντιδήμαρχος , με αναπληρωτή το Χριστοδούλου 
          Ηλία, Αντιδήμαρχος, εκπρόσωπος της Δημοτικής Αρχής.
     2.- Σάββας Παντελής, μισθωτός με αναπληρωτή τον Γρόσδη Κωνσταντίνο, μισθωτό, 

     εκπρόσωπος Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε. ΑΕ.
     3.- Ματθαίου Δημήτριος, Προϊστάμενος καταστήματος πώλησης Σερρών, εκπρόσωπος 

      Προμηθευτή Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΔΕΗ ΑΕ).
   

   .- Συντονιστής της Επιτροπής ορίζεται ο κ.  Βασιλειάδης Πρόδρομος, Αντιδήμαρχος
     εκπρόσωπος της Δημοτικής Αρχής.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
Γραφείο  Δημάρχου
Ταχ.Δ/νση             : Ηρώων 2
Ταχ.Κώδικας        : 622 00 Νιγρίτα
Τηλ.                      : 23220-20313
Fax                       : 23220-20340

          Νιγρίτα 29-03-2018

              Αριθ. Πρωτ. 3236

ΑΔΑ: 7ΤΚΣΩ9Β-Μ2Ν



 .-  Το αντικείμενο των εργασιών της Επιτροπής είναι αυτό που περιγράφεται στο
άρθρο 3 της ΥΑ.ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228/08-02-2018 ``  Καθορισμός λεπτομερειών
για  την  εφαρμογή  των  ρυθμίσεων  του  άρθρου  36  του  Ν.  4508/2017``  (  ΦΕΚ
474/Β/14-02-2018).

   
                                                                                            Η    ΔΗΜΑΡΧΟΣ       

                                                                                          ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΑΓΝΗ
                                                                                     
   Κ Ο Ι Ν Ο Π Ο Ι Η Σ Η

1 ) Μ έ λ η  τ η ς  Ε π ι τ ρ ο π ή ς

ΑΔΑ: 7ΤΚΣΩ9Β-Μ2Ν


	Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
	ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

		2018-03-30T08:26:27+0300
	Athens




